

ORDEN DE COMPRA

Invest in 

No. orden de compra:	2026036
No. de convenio (si aplica):	N/A
Fecha orden:	10/08/2026
Nombre proveedor:	EIDY JOHANA DUARTE SALDAÑA
CC / NIT:	20.744.350
Teléfono:	3118413477 - 3123055029
Dirección:	CALLE 46 N. 11 - 71
Ciudad:	Bogotá
¿Orden de compra directa?:	No

Ítem	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
1	Tarjetas postales 4x4 tintas Tamaño postal 10x15cm Papel propalcote 240gr. • 1 - 100 unidades	100	\$ 2.200	\$ 220.000
2	Tarjetas postales 4x4 tintas Tamaño postal 10x15cm Papel propalcote 240gr. • 101 - 300 unidades	300	\$ 2.000	\$ 600.000
3	Tarjetas postales 4x4 tintas Tamaño postal 10x15cm Papel propalcote 240gr. • 301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 1.600	\$ 1.600.000
4	Tarjetas de presentación Tamaño 9x5 en propalcote de 240 a 300 grs impresas a 4x1 tintas. Acabados: plastificado mate, refilado • 1 - 100 unidades	100	\$ 1.800	\$ 180.000

ORDEN DE COMPRA

Invest in 

5	Tarjetas de presentación Tamaño 9x5 en propalcote de 240 a 300 grs impresas a 4x1 tintas. Acabados: plastificado mate, refilado • 101 - 300 unidades	300	\$ 1.600	\$ 480.000
6	Tarjetas de presentación Tamaño 9x5 en propalcote de 240 a 300 grs impresas a 4x1 tintas. Acabados: plastificado mate, refilado • 301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 1.400	\$ 1.400.000
7	Impresión gran formato / pliego 4x0 tintas Papel opalina y/o equivalente • 1 - 100 unidades	100	\$ 28.000	\$ 2.800.000
8	Impresión gran formato / pliego 4x0 tintas Papel opalina y/o equivalente • 101 - 300 unidades	300	\$ 26.000	\$ 7.800.000
9	Impresión gran formato / pliego 4x0 tintas Papel opalina y/o equivalente • 301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 23.000	\$ 23.000.000
10	Impresión documentos Papel bond 90-105 g, blanco y negro o full color, tamaños carta y oficio. • 1 - 100 unidades	100	\$ 1.700	\$ 170.000

11	Impresión documentos Papel bond 90-105 g, blanco y negro o full color, tamaños carta y oficio. • 101 - 300 unidades	300	\$ 1.500	\$ 450.000
12	Impresión documentos Papel bond 90-105 g, blanco y negro o full color, tamaños carta y oficio. • 301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 1.050	\$ 1.050.000
13	Carpeta troquelada En propalcote de 300 gramos, medida 51x40cms, cerrada 23x30cms; impreso a 4x2 tintas. Acabados: plastificado mate con brillo UV parcial. • 1 - 100 unidades	100	\$ 5.800	\$ 580.000
14	Carpeta troquelada En propalcote de 300 gramos, medida 51x40cms, cerrada 23x30cms; impreso a 4x2 tintas. Acabados: plastificado mate con brillo UV parcial. • 101 - 300 unidades	300	\$ 5.600	\$ 1.680.000
15	Carpeta troquelada En propalcote de 300 gramos, medida 51x40cms, cerrada 23x30cms; impreso a 4x2 tintas. Acabados: plastificado mate con brillo UV parcial. • 301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 5.300	\$ 5.300.000
16	Carnets Impresión de carnets en PVC calibre 30 con película anti-rayones y holograma de seguridad tamaño 8.5 x 5.2 • 1 - 100 unidades	100	\$ 5.500	\$ 550.000

17	Carnets Impresión de carnets en PVC calibre 30 con película anti-rayones y holograma de seguridad tamaño 8.5 x 5.2 • 101 - 300 unidades	300	\$ 5.300	\$ 1.590.000
18	Carnets Impresión de carnets en PVC calibre 30 con película anti-rayones y holograma de seguridad tamaño 8.5 x 5.2 • 301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 5.000	\$ 5.000.000
19	Porta carnet vertical traslucido plástico (Colores a elección) • 1 - 100 unidades	100	\$ 1.000	\$ 100.000
20	Porta carnet vertical traslucido plástico (Colores a elección) • 101 - 300 unidades	300	\$ 850	\$ 255.000
21	Porta carnet vertical traslucido plástico (Colores a elección) • 301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 600	\$ 600.000
22	Cinta porta carnet de 75 cm sublimada por dos caras de 20 mm • 1 - 100 unidades	100	\$ 5.500	\$ 550.000

23	Cinta porta carnet de 75 cm sublimada por dos caras de 20 mm • 101 - 300 unidades	300	\$ 5.200	\$ 1.560.000
24	Cinta porta carnet de 75 cm sublimada por dos caras de 20 mm • 301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 4.800	\$ 4.800.000
25	Escarapelas En propalcote 240 gr 14 cm x 7 cm con funda y cinta (incluye marcación de cinta según diseño a full color en sublimación. Con funda y cinta. • 1 - 100 unidades	100	\$ 8.000	\$ 800.000
26	Escarapelas En propalcote 240 gr 14 cm x 7 cm con funda y cinta (incluye marcación de cinta según diseño a full color en sublimación. Con funda y cinta. • 101 - 300 unidades	300	\$ 7.800	\$ 2.340.000
27	Escarapelas En propalcote 240 gr 14 cm x 7 cm con funda y cinta (incluye marcación de cinta según diseño a full color en sublimación. Con funda y cinta. • 301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 7.400	\$ 7.400.000
28	Adhesivo y etiquetas Medida: 15*5 cm Papel adhesivo o vinilo, impresión digital, troquel o semicorte según diseño. • 1 - 100 unidades	100	\$ 1.500	\$ 150.000

29	Adhesivo y etiquetas Medida: 15*5 cm Papel adhesivo o vinilo, impresión digital, troquel o semicorte según diseño. • 101 - 300 unidades	300	\$ 1.300	\$ 390.000
30	Adhesivo y etiquetas Medida: 15*5 cm Papel adhesivo o vinilo, impresión digital, troquel o semicorte según diseño. • 301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 900	\$ 900.000
31	Stickers troquelados Vinilo o papel adhesivo, diferentes formas y tamaños. 5x5cm aprox. •1 - 100 unidades	100	\$ 1.500	\$ 150.000
32	Stickers troquelados Vinilo o papel adhesivo, diferentes formas y tamaños. 5x5cm aprox. •101 - 300 unidades	300	\$ 1.300	\$ 390.000
33	Stickers troquelados Vinilo o papel adhesivo, diferentes formas y tamaños. 5x5cm aprox. •301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 900	\$ 900.000
34	Hablador acrílico Tamaño carta vertical tipo L o tipo T. •1 - 100 unidades	100	\$ 45.000	\$ 4.500.000

35	Impresión de cartillas, tamaño 14x22cm Impresión a full color Tapas: propalcote de 300 grs Hojas internas: propalcote de 115 hrs Acabados: plastificado mate. Número de páginas: entre 60 a 100 •1 - 100 unidades	100	\$ 22.500	\$ 2.250.000
36	Impresión de cartillas Impresión a full color Tapas: propalcote de 300 grs Hojas internas: propalcote de 115 hrs Acabados: plastificado mate. Número de páginas: entre 60 a 100 •101 - 300 unidades	300	\$ 20.000	\$ 6.000.000
37	Impresión de cartillas Impresión a full color Tapas: propalcote de 300 grs Hojas internas: propalcote de 115 hrs Acabados: plastificado mate. Número de páginas: entre 60 a 100 •301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 18.000	\$ 18.000.000
38	Banner de 2*1mt Lona PVC 13 oz o equivalente con ojalete •1 - 100 unidades	1	\$ 60.000	\$ 60.000
39	Pendones Tamaño: 100x200cm Material: tela PVC Sin soporte Con soporte: mecanismo roller con bolso de transporte •1 - 100 unidades	1	\$ 240.000	\$ 240.000
40	Backing Impreso en banner mate de 13 OZ, con estructura en aluminio de 3x2. •1 - 100 unidades	1	\$ 1.150.000	\$ 1.150.000

41	Portavasos Cuadrado y/o redondo con puntas redondeadas, de 8x8 en cartón maule calibre 14 impreso a 4x0 tintas. Acabados: plastificado brillante •1 - 100 unidades	100	\$ 3.300	\$ 330.000
42	Portavasos Cuadrado y/o redondo con puntas redondeadas, de 8x8 en cartón maule calibre 14 impreso a 4x0 tintas. Acabados: plastificado brillante •101 - 300 unidades	300	\$ 3.000	\$ 900.000
43	Portavasos Cuadrado y/o redondo con puntas redondeadas, de 8x8 en cartón maule calibre 14 impreso a 4x0 tintas. Acabados: plastificado brillante •301 - 1.000 unidades	1.000	\$ 2.500	\$ 2.500.000
44	Rompetráficos Materiales: cartón corrugado, Formas y dimensiones: (de acuerdo con las necesidades de la entidad) con dimensión máxima de 1x1mt	1	\$ 350.000	\$ 350.000
45	Rompetráficos Materiales: cartón corrugado, Formas y dimensiones: (de acuerdo con las necesidades de la entidad), con dimensión máxima de 1*1,65mt	1	\$ 490.000	\$ 490.000
46	Impresión fotografías Papel fotográfico profesional de alta resolución Acabado: mate o brillante, impresión full color. Rangos de tamaño: hasta 30 × 50 cm	100	\$ 15.000	\$ 1.500.000

47	Impresión fotografías Papel fotográfico profesional de alta resolución Acabado: mate o brillante, impresión full color. Rangos de tamaño: hasta 30 × 50 cm	300	\$ 14.000	\$ 4.200.000
48	Impresión fotografías Papel fotográfico profesional de alta resolución Acabado: mate o brillante, impresión full color. Rangos de tamaño: hasta 30 × 50 cm	1.000	\$ 12.000	\$ 12.000.000
49	Impresión fotografías Papel fotográfico profesional de alta resolución Acabado: mate o brillante, impresión full color. Rangos de tamaño: mayor a 30 × 50 cm y hasta 50 × 70 cm	100	\$ 32.000	\$ 3.200.000
50	Impresión fotografías Papel fotográfico profesional de alta resolución Acabado: mate o brillante, impresión full color. Rangos de tamaño: mayor a 30 × 50 cm y hasta 50 × 70 cm	300	\$ 31.000	\$ 9.300.000
51	Impresión fotografías Papel fotográfico profesional de alta resolución Acabado: mate o brillante, impresión full color. Rangos de tamaño: mayor a 30 × 50 cm y hasta 50 × 70 cm	1.000	\$ 29.000	\$ 29.000.000
52	Impresión fotografías Papel fotográfico profesional de alta resolución Acabado: mate o brillante, impresión full color. Rangos de tamaño: mayor a 50 × 70 cm y hasta 60 × 100 cm.	100	\$ 52.000	\$ 5.200.000

ORDEN DE COMPRA

Invest in 

53	Impresión fotografías Papel fotográfico profesional de alta resolución Acabado: mate o brillante, impresión full color. Rangos de tamaño: mayor a 50 × 70 cm y hasta 60 × 100 cm.	300	\$ 51.000	\$ 15.300.000
54	Impresión fotografías Papel fotográfico profesional de alta resolución Acabado: mate o brillante, impresión full color. Rangos de tamaño: mayor a 50 × 70 cm y hasta 60 × 100 cm.	1.000	\$ 49.000	\$ 49.000.000
55	Impresión fotografías Papel fotográfico profesional de alta resolución Acabado: mate o brillante, impresión full color. Rangos de tamaño: superior a 60 × 100 cm.	100	\$ 62.000	\$ 6.200.000
56	Impresión fotografías Papel fotográfico profesional de alta resolución Acabado: mate o brillante, impresión full color. Rangos de tamaño: superior a 60 × 100 cm.	300	\$ 61.000	\$ 18.300.000
57	Impresión fotografías Papel fotográfico profesional de alta resolución Acabado: mate o brillante, impresión full color. Rangos de tamaño: superior a 60 × 100 cm.	1.000	\$ 59.000	\$ 59.000.000
Tipo De Moneda	Pesos colombianos (COP)		Valor Contrato	Hasta (\$10.000.000) -incluido IVA
Área:				
Gerencia solicitante	Gerencia Mercadeo y Comunicaciones	Gerencia contratante	Gerencia Administrativa y Financiera	

Imputación Presupuestal		
Concepto presupuesto	Vigencia	Valor
Gerencia Mercadeo y Comunicaciones	2026	HASTA DIEZ MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE (\$10.000.000) -incluido IVA

Total Imputación Presupuestal	
Fecha de entrega	Plazo de entrega
31 de diciembre de 2026	141 Días

Observaciones
Sin observaciones

Entregables que realizará al proveedor
Respecto de las especificaciones Técnicas

La facturación se debe realizar conforme a la circular de proveedores y remitida al correo de facturación@investinbogota.org.

Aprobaciones			
 Andrea Abril (Aug 6, 2026 12:08:42 CDT)		 Lina Pulido (Aug 8, 2026 21:29:46 CDT)	 Eidy Johana Duarte Saldaña (Aug 6, 2026 12:04:40 CDT)
Area solicitante	Directora Ejecutiva	Jefe Jurídico (e)	Proveedor

Notas

1. El valor total incluye los costos, gastos e impuestos que apliquen por la compra del bien y/o prestación del servicio, los cuales deben ser asumidos por el proveedor. 2. El contratista se obliga a tener un buen manejo y compromiso con el medio ambiente: (i) trabajar de forma respetuosa con el medio ambiente y cumpliendo siempre los requisitos legales; (ii) Minimizar los efectos al medio ambiente producidos; (iii) Mantener sensibilizados y concienciados a todos sus empleados; (iv) Hacer prevalecer el principio de prevención frente a los de corrección.